1

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ Y TẾ
___________

Số:           /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________________________

 Trà Vinh, ngày       tháng      năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 40: Tư vấn quan trắc

công trình, thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Trà Vinh
________________

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/10/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 827/QĐ-UBND ngày 14/05/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án đầu tư xây dựng công

trình Bệnh viện Đa khoa tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Báo cáo số 34/BC-PT ngày 25/9/2019 của Công ty TNHH MTV

xây dựng Phú Trọng về việc báo cáo kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về tài

chính Gói thầu số 40: Tư vấn quan trắc công trình, thuộc Dự án đầu tư xây

dựng công trình Bệnh viện Đa khoa tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Báo cáo số 612/BCTĐ ngày 27/9/2019 của Công ty TNHH tư

vấn đấu thầu Trà Vinh về việc báo cáo kết quả thẩm định hồ sơ đề xuất kỹ thuật

Gói thầu số 40: Tư vấn quan trắc công trình, thuộc Dự án đầu tư xây dựng

công trình Bệnh viện Đa khoa tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ Quyết định số 899/QĐ-SYT ngày 04/10/2019 của Sở Y tế tỉnh

Trà Vinh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 40: Tư vấn quan

trắc công trình, thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Trà Vinh,

Sở Y tế tỉnh Trà Vinh thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 40:

Tư vấn quan trắc công trình, thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình Bệnh viện

Đa khoa tỉnh Trà Vinh như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần khoa học công nghệ Bách Khoa

thành phố Hồ Chí Minh.

Địa chỉ: Số 268, đường Lý Thường Kiệt, phường 14, Quận 10, TP. Hồ Chí Minh.

* Giá trúng thầu: 895.000.000 đồng (Tám trăm chín mươi lăm triệu đồng).

* Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

* Thời gian thực hiện: 1.400 ngày.

2

2. Nhà thầu không trúng thầu:

2.1. Công ty cổ phần kỹ thuật và kiểm định xây dựng Tây Á.

Lý do: Không đáp ứng yêu cầu về điểm kỹ thuật của hồ sơ mời thầu.

2.2. Trung tâm nghiên cứu ứng dụng công nghệ xây dựng.

Lý do: Không đáp ứng yêu cầu về điểm kỹ thuật của hồ sơ mời thầu.

Nay, Sở Y tế tỉnh Trà Vinh thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu Gói

thầu số 40: Tư vấn quan trắc công trình, thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Trà Vinh đến Công ty cổ phần khoa học công nghệ Bách

Khoa thành phố Hồ Chí Minh và các đơn vị có liên quan được biết.

Đồng thời Chúng tôi thông báo đến Công ty cổ phần khoa học công nghệ

Bách Khoa thành phố Hồ Chí Minh phải tiến hành hoàn thiện ký hợp đồng trong

vòng 10 ngày làm việc và thực hiện Gói thầu số 40: Tư vấn quan trắc công

trình, thuộc Dự án đầu tư xây dựng công trình Bệnh viện Đa khoa tỉnh Trà Vinh

đúng theo quy định và tiến độ hợp đồng được phê duyệt.

Nơi nhận:
- Danh sách nhà thầu nêu trên;

- BQL DA ĐTXD các công trình DD&CN Trà Vinh;

- Cty TNHH MTV XD Phú Trọng (để đăng báo BKHĐ);

- Phạm Khắc Dũng (để đăng trang tin của SYT);

- Lưu VP, KHTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-07T14:17:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Minh<bvminhgsyt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-07T15:30:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-07T15:31:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-07T15:31:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-10-07T15:31:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soytetv@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!